
MATERIĀLA APRAKSTS
Sika® Mixer Cleaner
Versija 02.01 (10 - 2024), lv_LV
014362000019003000

MATERIĀLA APRAKSTS

Sika® Mixer Cleaner
Tīrīšanas līdzeklis silikona dozēšanas un samaisīšanas aprīkojumam

RAKSTURĪGIE  PRODUKTA DATI  (C ITAS  VĒRTĪBAS  SKATĪT  DROŠĪBAS  DATU LAPĀ)
Ķīmiskā bāze Aktīvo sastāvdaļu saturošs organiskais šķīdinātājs ar 

augstu viršanas temperatūru
Krāsa Brūna
Blīvums 0,87 kg/l 
Iestrādes temperatūra 5 ─ 40 °C
Iestrādes metode Iegremdēšana vai tīrīšana
Uzglabāšanas ilgums 24 mēneši

CQP = Korporatīvā kvalitātes procedūra (Corporate Quality Procedure)

APRAKSTS
Sika® Mixer Cleaner ir tīrīšanas šķidrums, kas 
spēj izšķīdināt nesacietējušu un sacietējušu si-
likona hermētiķi un līmi iekārtu šļūtenēs un 
maisītājos.

PRODUKTA PRIEKŠROCĪBAS
Paildzina maisītāja kalpošanas laiku▪
Iztīra sacietējušu maisītāju▪
Izšķīdina sacietējušu silikona hermētiķi vai lī-
mi

▪

I ZMANTOŠANAS JOMAS
Sika® Mixer Cleaner var izmantot, lai notīrītu 
maisītāja un atsevišķas iekārtu detaļas no 1 
un 2 komponentu silikona hermētiķiem un lī-
mēm. 
Šo produktu drīkst izmantot tikai pieredzējuši 
profesionāli lietotāji. Pirms lietošanas jāveic 
izmēģinājumi.

1 / 2



I ESTRĀDES  METODE
Tīrāmās detaļas ir jāiegremdē Sika® Mixer 
Cleaner uz vairākām stundām atkarībā no vul-
kanizācijas pakāpes un silikona hermētiķa slā-
ņa biezuma. Jāievēro Drošības datu lapā ie-
kļautie norādījumi. Pēc tam atlikušos silikona 
atlikumus var viegli noņemt mehāniski. 
Alternatīvi, Sika® Mixer Cleaner var tikt iz-
mantots ar standarta komerciāli pieejamiem 
tīrīšanas sūkņiem, kas tiek piedāvāti silikona 
dozēšanas un samaisīšanas iekārtām. Statis-
kais maisītājs jāskalo ar Sika® Mixer Cleaner 
vairākas stundas atkarībā no piesārņojuma 
pakāpes.

SVARĪGA P IEZ ĪME
Pirms tīrīšanas līdzeklī iegremdēto detaļu at-
kārtotas izmantošanas tās ir pilnībā jānotīra 
un jāizžāvē. 
Ja izmanto attīrīšanas sūkni, ražošanu var tur-
pināt tikai pēc tam, kad Sika® Mixer Cleaner ir 
pilnībā iztukšots no iztīrītā statiskā maisītāja. 
Kamēr produkts netiek izmantots, turēt Sika® 
Mixer Cleaner traukus aizvērtus. Tūlīt pēc kat-
ras lietošanas trauku cieši noslēgt.

UZGLABĀŠANAS APSTĀKĻ I
Uzglabāt Sika® Mixer Cleaner noslēgtā traukā 
vēsā, sausā vietā.

PAPILDINFORMĀCI JA
Šeit sniegtā informācija ir paredzēta kā vispā-
rēji norādījumi. Konsultācijas par konkrētiem 
izmantošanas veidiem ir pieejamas pēc pie-
prasījuma Sika Industriālo produktu tehniska-
jā nodaļā. 
Pēc pieprasījuma ir pieejamas šādu publikāci-
ju kopijas:

Drošības datu lapa▪

INFORMĀCI JA  PAR IEPAKOJUMU

Spainis 23 kg

Muca 160 kg

MATERIĀLA DATU PAMATOJUMS
Visi šajā dokumentā paziņotie tehniskie dati 
iegūti uz laboratorisku izmēģinājumu pamata. 
Faktiski izmērītās vērtības var būt atšķirīgas to 
faktoru dēļ, kurus mēs nevaram ietekmēt.

VESEL ĪBAS  A IZSARDZĪBAS  UN DROŠĪ -
BAS  INFORMĀCI JA
Lai iegūtu informāciju un padomus par drošu 
apiešanos ar produktu, tā uzglabāšanu un de-
ponēšanu lietotājam jāizmanto produkta jau-
nākā Drošības datu lapa, kas satur fizikālo, 
ekoloģisko, toksikoloģisko un citu uz drošību 
attiecošos informāciju.

SAIST ĪBU ATRUNA
Visa informācija, un, it īpaši - ieteikumi, kas 
attiecas uz firmas Sika materiālu pielietojumu 
un galīgo patēriņu, ir uzticama un balstīta uz 
firmas Sika pašreizējo pieredzi un zināšanām 
par materiāliem, - ar nosacījumu, ka uzglabā-
šana un rīkošanās ar tiem norit pareizi, un to 
uzklāšana norit normālos apstākļos saskaņā ar 
Sika rekomendācijām. Praksē pierādījies, ka 
materiālu, pamatslāņu un attiecīgās darbu 
veikšanas vietu stāvokļi ir tik atšķirīgi, ka no 
šīs informācijas, citiem rakstiskiem ieteiku-
miem vai piedāvātas konsultācijas vadoties, 
neizriet nekādas garantijas, neatkarīgi no pie-
dāvājuma vai piemērotības attiecīgajam nolū-
kam, kā arī – no jebkādām tiesiskajām attiecī-
bām izrietoša atbildība par zaudējumiem. Ma-
teriāla lietotājam ir jāpārbauda materiāla pie-
mērotība paredzētajam pielietojumam un 
mērķim. Sika patur tiesības mainīt savu izstrā-
dājumu īpašības. Ir jāievēro trešo pušu paten-
tu tiesības. Visi pasūtījumi tiek pieņemti pēc 
pašreizējiem pārdošanas un piegādes nosacī-
jumiem. Lietotājiem vienmēr ir jāatsaucas uz 
jaunāko attiecīgā produkta Materiāla aprak-
stu, kura kopijas tiek piegādātas pēc pieprasī-
juma.

MATERIĀLA APRAKSTS
Sika® Mixer Cleaner
Versija 02.01 (10 - 2024), lv_LV
014362000019003000

Sika Baltic SIA
Piedrujas iela 7 k-5
LV-1073 Rīga, Latvija
Tālrunis: +371 20369997
www.sika.lv

2 / 2


